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Meldeergebnis
27. Intern. Arena Schwimmfest und 26. Intern. Leikopfpokal

am 07.02.2015
Arnsberg

Veranstalter: SV Aegir Arnsberg
Ausrichter: SV Aegir Arnsberg

Adresse des Schwimmbades
Freizeitbad Nass
Am Solepark 15
59759 Arnsberg

7 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Automatische Zeitnahme Wassertemperatur: ca. 27°C

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr. 7)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

TSV Battenberg 5086 1/0 3/ 0 3/ 0 6/0

Gesamt für den Verband 1/0 3/0 3/0 6/0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr. 17)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Aqua-Sports Plettenberg 6607 1/2 8/ 0 3/ 0 11/0
Düsseldorfer SC 1898 2700 1/1 6/ 0 3/ 0 9/0
SC Hellweg Werl 2814 21/9 61/ 7 33/ 2 94/9
SG Dortmund 2636 0/1 4/ 0 3/ 0 7/0
SSV Meschede 2920 6/12 35/ 2 17/ 1 52/3
SV Aegir Arnsberg 2946 11/6 40/ 3 26/ 5 66/8
SV Marsberg 1961 2999 1/6 11/ 0 8/ 0 19/0
Sv Möhnewelle e.V. 5828 7/4 19/ 0 12/ 0 31/0
SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 2938 5/6 21/ 0 11/ 0 32/0
Teutonia Lippstadt 2760 10/4 32/ 2 14/ 0 46/2
TSV Vorhalle 3212 1/0 4/ 0 4/ 0 8/0
TuRa Freienohl 3076 5/2 14/ 0 8/ 0 22/0
TuS Velmede-Bestwig 3131 10/7 33/ 3 16/ 0 49/3
TV Werne 03 Wasserfreunde 3192 0/1 3/ 0 2/ 0 5/0

Gesamt für den Verband 79/61 291/17 160/8 451/25

Gesamtzahl der Meldungen
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Anzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 80/61 294/17 163/8 457/25
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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

07.02.2015 09:00 Uhr 09:00 Uhr 09:30 Uhr 10:00 Uhr

Wettkampf 1 50m Brust weiblich (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 50m Brust männlich (ca. 10:03 Uhr)
Wettkampf 3 50m Brust weiblich (ca. 10:05 Uhr)
Wettkampf 4 50m Brust männlich (ca. 10:17 Uhr)
Wettkampf 5 4x50m Freistil mixed (ca. 10:25 Uhr)
Wettkampf 6 4x50m Freistil weiblich (ca. 10:27 Uhr)
Wettkampf 7 4x50m Freistil männlich (ca. 10:35 Uhr)
Wettkampf 8 100m Rücken weiblich (ca. 10:37 Uhr)
Wettkampf 9 100m Rücken männlich (ca. 10:40 Uhr)
Wettkampf 10 50m Freistil weiblich (ca. 10:57 Uhr)
Wettkampf 11 50m Freistil männlich (ca. 11:09 Uhr)
Wettkampf 12 50m Freistil weiblich (ca. 11:19 Uhr)
Wettkampf 13 50m Freistil männlich (ca. 11:23 Uhr)
Wettkampf 14 4x50m Rücken weiblich (ca. 11:25 Uhr)
Wettkampf 15 4x50m Rücken männlich (ca. 11:29 Uhr)
Wettkampf 16 100m Brust weiblich (ca. 11:32 Uhr)
Wettkampf 17 100m Brust männlich (ca. 11:35 Uhr)
Wettkampf 18 50m Schmetterling weiblich (ca. 11:37 Uhr)
Wettkampf 19 50m Schmetterling männlich (ca. 11:40 Uhr)
Wettkampf 20 50m Schmetterling weiblich (ca. 11:43 Uhr)
Wettkampf 21 50m Schmetterling männlich (ca. 11:44 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn 3 Hohaus, Marita 1970 Sv Möhnewelle e.V. 00:00,00
Bahn 4 Sauter, Alwine 1948 Sv Möhnewelle e.V. 01:07,10
Bahn 5 Sonntag, Ursula 1946 SV Aegir Arnsberg 01:14,10

Lauf 2/2 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn 1 Kett, Gabriele 1961 SV Aegir Arnsberg 00:53,11
Bahn 2 König, Teodora 1966 TSV Vorhalle 00:45,10
Bahn 3 Mansheim, Teresa 1995 SSV Meschede 00:41,36
Bahn 4 Gebauer, Nehle 1995 SC Hellweg Werl 00:37,09
Bahn 5 Hübl, Bettina 1967 Aqua-Sports Plettenberg 00:41,10
Bahn 6 Fettin, Sabrina 1988 SSV Meschede 00:43,68
Bahn 7 Leutner, Bettina 1964 SV Aegir Arnsberg 00:52,00

Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn 3 Clauer, Peter 1961 Aqua-Sports Plettenberg 00:45,43
Bahn 4 Orlowski, Carsten 1972 Aqua-Sports Plettenberg 00:38,36
Bahn 5 Gabriel, Lothar 1963 Düsseldorfer SC 1898 00:39,60

Lauf 2/2 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn 2 Fettin, Uwe 1957 SSV Meschede 00:37,50
Bahn 3 Boß, Marco 1969 SG Dortmund 00:33,33
Bahn 4 Schröter, Sven 1969 SV Aegir Arnsberg 00:32,32
Bahn 5 Notzon, Christoph 1980 SC Hellweg Werl 00:32,70
Bahn 6 Mansheim, Patrick 1993 SSV Meschede 00:33,83
Bahn 7 Teeke, Michael 1973 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:37,94
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/8 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn 2 Rüther, Mavie 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Bernecker, Tina 2007 TuS Velmede-Bestwig 01:15,19
Bahn 4 Radke, Maren 2006 SC Hellweg Werl 01:09,69
Bahn 5 Hofmann, Antonia 2005 SV Aegir Arnsberg 01:12,40
Bahn 6 Löhr, Hannah 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 7 Giller, Emily 2006 SV Marsberg 1961 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn 2 Romberg, Lena 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:09,03
Bahn 3 Gashi, Feime 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:05,94
Bahn 4 Hüttenmüller, Jule 2004 TuRa Freienohl 01:05,47
Bahn 5 Pasternak, Nele 2006 TuRa Freienohl 01:05,74
Bahn 6 Russmann, Regina 2006 SC Hellweg Werl 01:07,57
Bahn 7 Bücker, Finja 2005 TuRa Freienohl 01:09,10

Lauf 3/8 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn 1 Becker, Marie 2006 TuS Velmede-Bestwig 01:05,03
Bahn 2 Mohr, Lilly 2006 Teutonia Lippstadt 01:02,03
Bahn 3 Köper, Alina 2006 SC Hellweg Werl 01:00,99
Bahn 4 Müller, Hanna 2006 SC Hellweg Werl 01:00,56
Bahn 5 Basse, Dunja 2006 SC Hellweg Werl 01:00,60
Bahn 6 Mathisuthan, Saganna 2005 TuS Velmede-Bestwig 01:01,36
Bahn 7 Dreschler, Luise 2005 SC Hellweg Werl 01:04,13

Lauf 4/8 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn 1 Beckheuer, Lenja 2005 SC Hellweg Werl 01:00,53
Bahn 2 Kemper, Clementine 2006 SV Aegir Arnsberg 00:59,87
Bahn 3 Pullich, Paula 2004 Teutonia Lippstadt 00:59,09
Bahn 4 Tatlibal, Berfin 2004 SC Hellweg Werl 00:58,40
Bahn 5 Röttger, Lara 2004 Sv Möhnewelle e.V. 00:58,44
Bahn 6 Mathisuthan, Saaira 2006 TuS Velmede-Bestwig 00:59,22
Bahn 7 Wilke, Svenja 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:00,38

Lauf 5/8 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn 1 Kowalik, Karolina 2005 TuS Velmede-Bestwig 00:58,25
Bahn 2 Petermann, Aimee 2004 Teutonia Lippstadt 00:56,53
Bahn 3 Klar, Cheyenne 2005 SC Hellweg Werl 00:55,97
Bahn 4 Hartwig, Chiara-Marie 2003 SC Hellweg Werl 00:54,59
Bahn 5 Alex, Carolin 2006 SV Aegir Arnsberg 00:55,84
Bahn 6 von der Heide, Sophia 2005 SC Hellweg Werl 00:56,23
Bahn 7 de Kok, Tabea 2003 SV Aegir Arnsberg 00:56,72

Lauf 6/8 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn 1 Urbanski, Sarah 2003 SV Aegir Arnsberg 00:53,75
Bahn 2 Peters, Greta 2006 TuS Velmede-Bestwig 00:53,46
Bahn 3 Thurmann, Antonia 2004 Teutonia Lippstadt 00:52,49
Bahn 4 Wirsbitzki, Paula 2002 SV Aegir Arnsberg 00:52,22
Bahn 5 Schenker, Emeli 2003 SC Hellweg Werl 00:52,44
Bahn 6 Schemme, Carolin 2003 TuRa Freienohl 00:53,38
Bahn 7 Schwerdt, Christin 2003 SV Aegir Arnsberg 00:53,60
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 7/8 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn 1 Rasche, Miriam 2003 Teutonia Lippstadt 00:51,96
Bahn 2 Voß, Alicia 2001 Sv Möhnewelle e.V. 00:51,23
Bahn 3 Berngardt, Xenia 2005 SC Hellweg Werl 00:49,78
Bahn 4 Braun, Vivien 2003 Teutonia Lippstadt 00:49,16
Bahn 5 Schrewe, Lisa-Marie 2001 TuS Velmede-Bestwig 00:49,50
Bahn 6 Karkus, Lilly 2004 SC Hellweg Werl 00:50,46
Bahn 7 Butsch, Kristina 2005 SC Hellweg Werl 00:51,56

Lauf 8/8 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn 1 Basse, Sina 2003 SC Hellweg Werl 00:48,99
Bahn 2 Rasche, Juliane 2001 Teutonia Lippstadt 00:48,60
Bahn 3 Nolte, Laura 2004 SC Hellweg Werl 00:47,16
Bahn 4 Kluge, Annika 2003 Teutonia Lippstadt 00:44,25
Bahn 5 Krüger, Julia 2003 SC Hellweg Werl 00:47,03
Bahn 6 Heine, Monique 2002 Teutonia Lippstadt 00:48,31
Bahn 7 Heine, Michelle 2002 Teutonia Lippstadt 00:48,82

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn 2 Donner, Thorben 2006 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 3 Hankiewicz, Alexander 2005 SV Aegir Arnsberg 01:07,94
Bahn 4 Klein, Paul 2004 TuS Velmede-Bestwig 01:03,68
Bahn 5 Schneider, Erik 2005 TuS Velmede-Bestwig 01:04,47
Bahn 6 Hohaus, Niklas 2005 Sv Möhnewelle e.V. 01:15,65
Bahn 7 Wiehr, Tim Hendrik 2005 SV Marsberg 1961 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn 1 Munck, Maximilian 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:03,53
Bahn 2 Freude, Niklas 2005 SV Marsberg 1961 01:01,95
Bahn 3 Albert, Jasper 2005 Teutonia Lippstadt 00:59,85
Bahn 4 Peun, Fabian 2006 SV Aegir Arnsberg 00:59,02
Bahn 5 Geier, Jonas 2005 SC Hellweg Werl 00:59,49
Bahn 6 Nübel, Luis 2005 Sv Möhnewelle e.V. 00:59,95
Bahn 7 Beser, Lukas 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:02,25

Lauf 3/5 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn 1 Kanzelista, Manuel 2004 TuS Velmede-Bestwig 00:57,87
Bahn 2 Schmidt, Jonas 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:56,44
Bahn 3 Remmert, Jost 2004 SC Hellweg Werl 00:55,44
Bahn 4 Dinkel, Kevin 2004 SSV Meschede 00:53,34
Bahn 5 Bohle, Andreas 2004 TuRa Freienohl 00:54,69
Bahn 6 Gödde, Ben 2005 TuS Velmede-Bestwig 00:55,50
Bahn 7 Licina, Damir 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:56,50

Lauf 4/5 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn 1 Farendla, Louis 2003 SC Hellweg Werl 00:52,66
Bahn 2 Eikeler, Henrik 2002 TuS Velmede-Bestwig 00:52,32
Bahn 3 Jermies, Clark 2001 SV Aegir Arnsberg 00:49,18
Bahn 4 Albert, Henning 2003 Teutonia Lippstadt 00:48,28
Bahn 5 Meier, Timo 2002 SSV Meschede 00:48,59
Bahn 6 Schnieders, Linus 2004 Teutonia Lippstadt 00:50,28
Bahn 7 Zwetzich, Andreas 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:52,34



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

27. Intern. Arena Schwimmfest und 26. Intern. Leikopfpokal Meldeergebnis
Seite 6

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 5/5 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn 1 Rahmann, Mathis 2004 SC Hellweg Werl 00:47,94
Bahn 2 Lizinger, Max 2002 Teutonia Lippstadt 00:46,01
Bahn 3 Dinkel, Julian 2001 SSV Meschede 00:44,75
Bahn 4 Hankiewicz, Julian 2002 SV Aegir Arnsberg 00:41,20
Bahn 5 Stemmer, Lukas 2003 SC Hellweg Werl 00:43,68
Bahn 6 Tüllmann, Kai 2001 SSV Meschede 00:45,34
Bahn 7 Witsch, Jonas 2001 TuRa Freienohl 00:47,58

Wettkampf 5 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn 4 Mannschaft, 1. (X) 80+ SSV Meschede 01:59,91
Bahn 5 Mannschaft, 1. (X) 100+ SC Hellweg Werl 02:06,01

Wettkampf 6 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn 3 Mannschaft, 1. 0 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 4 Mannschaft, 2. 2001 TuS Velmede-Bestwig 03:26,69
Bahn 5 Mannschaft, 2. 0 SV Aegir Arnsberg 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn 2 Mannschaft, 2. 0 Teutonia Lippstadt 02:58,00
Bahn 3 Mannschaft, 1. 0 Teutonia Lippstadt 02:50,00
Bahn 4 Mannschaft, 2. 2007 SC Hellweg Werl 02:32,53
Bahn 5 Mannschaft, 3. 2007 SC Hellweg Werl 02:35,49
Bahn 6 Mannschaft, 1. 2001 TuS Velmede-Bestwig 02:57,74

Wettkampf 7 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn 3 Mannschaft, 1. 2001 SSV Meschede 00:00,00
Bahn 4 Mannschaft, 2. 2007 SC Hellweg Werl 02:28,18
Bahn 5 Mannschaft, 1. 0 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 6 Mannschaft, 1. 2001 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00

Wettkampf 8 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn 3 König, Teodora 1966 TSV Vorhalle 01:33,33
Bahn 4 Kuschwald, Heike 1967 SSV Meschede 01:25,43
Bahn 5 Gabriel, Elisabeth 1958 Düsseldorfer SC 1898 01:32,00
Bahn 6 Klaus-Gabriel, Ute 1959 TSV Battenberg 01:55,91

Wettkampf 9 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn 4 Gabriel, Lothar 1963 Düsseldorfer SC 1898 01:15,16
Bahn 5 Kowalik, Michal 1976 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00

Siegerehrungen WK 1-4 ca. 15 Minuten Pause
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Wettkampf 10 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/9 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn 1 Schwentner, Lilli 2006 Sv Möhnewelle e.V. 00:00,00
Bahn 2 Kieserling, Josefine 2007 Sv Möhnewelle e.V. 00:00,00
Bahn 3 Rüther, Mavie 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:13,31
Bahn 4 Romberg, Lena 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:10,29
Bahn 5 Radke, Maren 2006 SC Hellweg Werl 01:11,10
Bahn 6 Schramm, Nina 2006 Sv Möhnewelle e.V. 01:14,53
Bahn 7 Giller, Emily 2006 SV Marsberg 1961 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn 1 Bernecker, Tina 2007 TuS Velmede-Bestwig 01:10,13
Bahn 2 Eickhoff, Anna 2006 TuRa Freienohl 01:01,28
Bahn 3 Wilke, Svenja 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:59,21
Bahn 4 Donner, Saskia 2004 TuS Velmede-Bestwig 00:57,44
Bahn 5 Kemper, Clementine 2006 SV Aegir Arnsberg 00:59,13
Bahn 6 Dreschler, Luise 2005 SC Hellweg Werl 01:00,38
Bahn 7 Gashi, Feime 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:04,11

Lauf 3/9 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn 1 Löhr, Hannah 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:57,22
Bahn 2 de Kok, Tabea 2003 SV Aegir Arnsberg 00:55,34
Bahn 3 Peters, Greta 2006 TuS Velmede-Bestwig 00:53,88
Bahn 4 Basse, Dunja 2006 SC Hellweg Werl 00:52,41
Bahn 5 Bücker, Finja 2005 TuRa Freienohl 00:53,23
Bahn 6 Pasternak, Nele 2006 TuRa Freienohl 00:54,78
Bahn 7 Beckheuer, Lenja 2005 SC Hellweg Werl 00:55,50

Lauf 4/9 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn 1 Hartwig, Chiara-Marie 2003 SC Hellweg Werl 00:52,10
Bahn 2 Mathisuthan, Saganna 2005 TuS Velmede-Bestwig 00:51,88
Bahn 3 Köper, Alina 2006 SC Hellweg Werl 00:51,25
Bahn 4 Kowalik, Kinga 2007 TuS Velmede-Bestwig 00:49,90
Bahn 5 Voß, Alicia 2001 Sv Möhnewelle e.V. 00:50,11
Bahn 6 Mathisuthan, Saaira 2006 TuS Velmede-Bestwig 00:51,86
Bahn 7 Urbanski, Sarah 2003 SV Aegir Arnsberg 00:52,00

Lauf 5/9 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn 1 Russmann, Regina 2006 SC Hellweg Werl 00:49,85
Bahn 2 Mohr, Lilly 2006 Teutonia Lippstadt 00:49,26
Bahn 3 Heine, Monique 2002 Teutonia Lippstadt 00:48,92
Bahn 4 Tatlibal, Berfin 2004 SC Hellweg Werl 00:47,19
Bahn 5 Hofmann, Antonia 2005 SV Aegir Arnsberg 00:47,55
Bahn 6 Heine, Michelle 2002 Teutonia Lippstadt 00:49,06
Bahn 7 Hüttenmüller, Jule 2004 TuRa Freienohl 00:49,35

Lauf 6/9 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn 1 Pullich, Paula 2004 Teutonia Lippstadt 00:47,09
Bahn 2 Petermann, Aimee 2004 Teutonia Lippstadt 00:45,56
Bahn 3 von der Heide, Sophia 2005 SC Hellweg Werl 00:45,28
Bahn 4 Struwe, Jana 2004 SC Hellweg Werl 00:45,14
Bahn 5 Müller, Hanna 2006 SC Hellweg Werl 00:45,19
Bahn 6 Becker, Marie 2006 TuS Velmede-Bestwig 00:45,47
Bahn 7 Röttger, Lara 2004 Sv Möhnewelle e.V. 00:45,86
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Wettkampf 10 - 50m Freistil weiblich
Lauf 7/9 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn 1 Kowalik, Karolina 2005 TuS Velmede-Bestwig 00:45,10
Bahn 2 Basse, Sina 2003 SC Hellweg Werl 00:42,62
Bahn 3 Braun, Vivien 2003 Teutonia Lippstadt 00:41,86
Bahn 4 Hofmann, Vivien 2004 SSV Meschede 00:41,47
Bahn 5 Rasche, Miriam 2003 Teutonia Lippstadt 00:41,48
Bahn 6 Thurmann, Antonia 2004 Teutonia Lippstadt 00:41,98
Bahn 7 Alex, Carolin 2006 SV Aegir Arnsberg 00:43,70

Lauf 8/9 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn 1 Klar, Cheyenne 2005 SC Hellweg Werl 00:40,46
Bahn 2 Butsch, Kristina 2005 SC Hellweg Werl 00:39,85
Bahn 3 Karkus, Lilly 2004 SC Hellweg Werl 00:39,34
Bahn 4 Wirsbitzki, Paula 2002 SV Aegir Arnsberg 00:38,64
Bahn 5 Berngardt, Xenia 2005 SC Hellweg Werl 00:39,06
Bahn 6 Schrewe, Lisa-Marie 2001 TuS Velmede-Bestwig 00:39,54
Bahn 7 Nolte, Hanna 2004 SC Hellweg Werl 00:40,37

Lauf 9/9 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn 1 Rasche, Juliane 2001 Teutonia Lippstadt 00:38,31
Bahn 2 Krüger, Julia 2003 SC Hellweg Werl 00:37,68
Bahn 3 Kluge, Annika 2003 Teutonia Lippstadt 00:36,53
Bahn 4 Schwerdt, Christin 2003 SV Aegir Arnsberg 00:36,06
Bahn 5 Nolte, Laura 2004 SC Hellweg Werl 00:36,37
Bahn 6 Xavier, Anna Sinduri 2002 SV Aegir Arnsberg 00:36,85
Bahn 7 Schemme, Carolin 2003 TuRa Freienohl 00:38,19

Wettkampf 11 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/7 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn 2 Donner, Thorben 2006 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 3 Wiehr, Tim Hendrik 2005 SV Marsberg 1961 01:10,88
Bahn 4 Schmidt, Alexander 2006 SV Marsberg 1961 01:08,30
Bahn 5 Klein, Paul 2004 TuS Velmede-Bestwig 01:10,56
Bahn 6 Wittkopp, Sebastian 2006 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 7 Schulte, Henry 2001 SSV Meschede 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn 2 Freude, Niklas 2005 SV Marsberg 1961 01:03,61
Bahn 3 Nübel, Luis 2005 Sv Möhnewelle e.V. 00:59,96
Bahn 4 Schneider, Erik 2005 TuS Velmede-Bestwig 00:59,40
Bahn 5 Geier, Jonas 2005 SC Hellweg Werl 00:59,49
Bahn 6 Schmidt, Jonas 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:02,52
Bahn 7 Grenz, Andreas 2003 SV Marsberg 1961 01:06,44

Lauf 3/7 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn 1 Hankiewicz, Alexander 2005 SV Aegir Arnsberg 00:59,10
Bahn 2 Thano, Fabian 2005 SSV Meschede 00:56,47
Bahn 3 Hohaus, Fabian 2004 Sv Möhnewelle e.V. 00:49,43
Bahn 4 Beser, Lukas 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:47,22
Bahn 5 Dinkel, Kevin 2004 SSV Meschede 00:49,15
Bahn 6 Richter, Samu 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:51,55
Bahn 7 Licina, Damir 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:57,82
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Wettkampf 11 - 50m Freistil männlich
Lauf 4/7 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn 1 Zwetzich, Andreas 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:47,14
Bahn 2 Albert, Jasper 2005 Teutonia Lippstadt 00:46,54
Bahn 3 Munck, Maximilian 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:46,13
Bahn 4 Thano, Björn 2002 SSV Meschede 00:45,15
Bahn 5 Meier, Timo 2002 SSV Meschede 00:45,46
Bahn 6 Gödde, Ben 2005 TuS Velmede-Bestwig 00:46,35
Bahn 7 Hohaus, Niklas 2005 Sv Möhnewelle e.V. 00:46,63

Lauf 5/7 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn 1 Remmert, Jost 2004 SC Hellweg Werl 00:44,68
Bahn 2 Peun, Fabian 2006 SV Aegir Arnsberg 00:44,22
Bahn 3 Farendla, Louis 2003 SC Hellweg Werl 00:42,81
Bahn 4 Schnieders, Linus 2004 Teutonia Lippstadt 00:41,48
Bahn 5 Bohle, Andreas 2004 TuRa Freienohl 00:42,49
Bahn 6 Becker, Julien 2001 Sv Möhnewelle e.V. 00:44,06
Bahn 7 Hesse, Jonas 2004 SSV Meschede 00:44,56

Lauf 6/7 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn 1 Eikeler, Henrik 2002 TuS Velmede-Bestwig 00:40,66
Bahn 2 Kanzelista, Manuel 2004 TuS Velmede-Bestwig 00:38,58
Bahn 3 Dreschler, Paul 2003 SC Hellweg Werl 00:38,32
Bahn 4 Rahmann, Mathis 2004 SC Hellweg Werl 00:35,60
Bahn 5 Albert, Henning 2003 Teutonia Lippstadt 00:36,57
Bahn 6 Jermies, Clark 2001 SV Aegir Arnsberg 00:38,47
Bahn 7 Dinkel, Julian 2001 SSV Meschede 00:40,42

Lauf 7/7 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn 1 Witsch, Jonas 2001 TuRa Freienohl 00:35,54
Bahn 2 Tüllmann, Kai 2001 SSV Meschede 00:33,78
Bahn 3 Franzes, Christian 2001 SSV Meschede 00:32,71
Bahn 4 Hankiewicz, Julian 2002 SV Aegir Arnsberg 00:31,12
Bahn 5 Meyer, Robin 2001 SV Aegir Arnsberg 00:32,43
Bahn 6 Müller, Simon 2003 SC Hellweg Werl 00:33,49
Bahn 7 Lizinger, Max 2002 Teutonia Lippstadt 00:35,04

Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn 3 Sonntag, Ursula 1946 SV Aegir Arnsberg 01:07,63
Bahn 4 Mansheim, Silvia 1960 TuS Velmede-Bestwig 00:53,23
Bahn 5 Sauter, Alwine 1948 Sv Möhnewelle e.V. 00:59,35
Bahn 6 Hohaus, Marita 1970 Sv Möhnewelle e.V. 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn 3 Kett, Gabriele 1961 SV Aegir Arnsberg 00:43,24
Bahn 4 Gabriel, Elisabeth 1958 Düsseldorfer SC 1898 00:35,47
Bahn 5 Klaus-Gabriel, Ute 1959 TSV Battenberg 00:41,30
Bahn 6 Leutner, Bettina 1964 SV Aegir Arnsberg 00:49,00
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Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich
Lauf 3/3 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn 1 Fettin, Sabrina 1988 SSV Meschede 00:34,87
Bahn 2 Kuschwald, Heike 1967 SSV Meschede 00:33,95
Bahn 3 König, Teodora 1966 TSV Vorhalle 00:33,33
Bahn 4 Igges, Franziska 1994 SSV Meschede 00:31,48
Bahn 5 Kloppenburg, Angela 1958 SSV Meschede 00:32,37
Bahn 6 Hübl, Bettina 1967 Aqua-Sports Plettenberg 00:33,59
Bahn 7 Mansheim, Teresa 1995 SSV Meschede 00:34,26

Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn 3 Kowalik, Michal 1976 TuS Velmede-Bestwig 00:35,51
Bahn 4 Piechulek, Herbert 1963 SV Marsberg 1961 00:30,00
Bahn 5 Fettin, Uwe 1957 SSV Meschede 00:33,30

Lauf 2/2 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn 1 Gabriel, Lothar 1963 Düsseldorfer SC 1898 00:29,96
Bahn 2 Orlowski, Carsten 1972 Aqua-Sports Plettenberg 00:28,10
Bahn 3 Teeke, Michael 1973 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:27,68
Bahn 4 Mansheim, Patrick 1993 SSV Meschede 00:25,88
Bahn 5 Schröter, Sven 1969 SV Aegir Arnsberg 00:26,49
Bahn 6 Boß, Marco 1969 SG Dortmund 00:27,72
Bahn 7 Schmitz, Simon 1993 SC Hellweg Werl 00:28,24

Wettkampf 14 - 4x50m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn 4 Mannschaft, 2. 2007 SC Hellweg Werl 03:07,49
Bahn 5 Mannschaft, 3. 2007 SC Hellweg Werl 03:14,49

Wettkampf 15 - 4x50m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn 4 Mannschaft, 2. 2007 SC Hellweg Werl 02:59,49

Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn 2 Sonntag, Ursula 1946 SV Aegir Arnsberg 02:32,07
Bahn 3 Leutner, Bettina 1964 SV Aegir Arnsberg 01:55,00
Bahn 4 Hübl, Bettina 1967 Aqua-Sports Plettenberg 01:33,05
Bahn 5 Fettin, Sabrina 1988 SSV Meschede 01:39,77
Bahn 6 Sauter, Alwine 1948 Sv Möhnewelle e.V. 02:24,51
Bahn 7 Hohaus, Marita 1970 Sv Möhnewelle e.V. 00:00,00

Wettkampf 17 - 100m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn 2 Fettin, Uwe 1957 SSV Meschede 01:30,00
Bahn 3 Boß, Marco 1969 SG Dortmund 01:13,99
Bahn 4 Schröter, Sven 1969 SV Aegir Arnsberg 01:12,39
Bahn 5 Notzon, Christoph 1980 SC Hellweg Werl 01:13,44
Bahn 6 Wrede, Stefan 1964 SSV Meschede 01:26,00
Bahn 7 Clauer, Peter 1961 Aqua-Sports Plettenberg 00:00,00
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Wettkampf 18 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn 2 Hartwig, Chiara-Marie 2003 SC Hellweg Werl 00:00,00
Bahn 3 Pullich, Paula 2004 Teutonia Lippstadt 01:10,00
Bahn 4 Klar, Cheyenne 2005 SC Hellweg Werl 00:50,34
Bahn 5 Thurmann, Antonia 2004 Teutonia Lippstadt 00:58,00
Bahn 6 Mathisuthan, Saganna 2005 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn 1 Wirsbitzki, Paula 2002 SV Aegir Arnsberg 00:49,99
Bahn 2 Basse, Sina 2003 SC Hellweg Werl 00:46,88
Bahn 3 Schwerdt, Christin 2003 SV Aegir Arnsberg 00:44,72
Bahn 4 Nolte, Laura 2004 SC Hellweg Werl 00:40,80
Bahn 5 Schemme, Carolin 2003 TuRa Freienohl 00:42,34
Bahn 6 Xavier, Anna Sinduri 2002 SV Aegir Arnsberg 00:46,87
Bahn 7 Schrewe, Lisa-Marie 2001 TuS Velmede-Bestwig 00:49,36

Wettkampf 19 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn 3 Albert, Henning 2003 Teutonia Lippstadt 00:49,47
Bahn 4 Dreschler, Paul 2003 SC Hellweg Werl 00:47,39
Bahn 5 Lizinger, Max 2002 Teutonia Lippstadt 00:48,56

Lauf 2/2 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn 2 Franzes, Christian 2001 SSV Meschede 00:44,00
Bahn 3 Müller, Simon 2003 SC Hellweg Werl 00:43,01
Bahn 4 Hankiewicz, Julian 2002 SV Aegir Arnsberg 00:34,74
Bahn 5 Tüllmann, Kai 2001 SSV Meschede 00:36,57
Bahn 6 Rahmann, Mathis 2004 SC Hellweg Werl 00:43,06

Wettkampf 20 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn 1 Klaus-Gabriel, Ute 1959 TSV Battenberg 00:53,64
Bahn 2 Mansheim, Teresa 1995 SSV Meschede 00:39,20
Bahn 3 Kloppenburg, Angela 1958 SSV Meschede 00:34,34
Bahn 4 Gebauer, Nehle 1995 SC Hellweg Werl 00:31,50
Bahn 5 Igges, Franziska 1994 SSV Meschede 00:33,34
Bahn 6 König, Teodora 1966 TSV Vorhalle 00:35,88
Bahn 7 Kett, Gabriele 1961 SV Aegir Arnsberg 00:51,61

Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn 1 Notzon, Christoph 1980 SC Hellweg Werl 00:37,00
Bahn 2 Orlowski, Carsten 1972 Aqua-Sports Plettenberg 00:33,98
Bahn 3 Teeke, Michael 1973 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:29,76
Bahn 4 Boß, Marco 1969 SG Dortmund 00:29,29
Bahn 5 Mansheim, Patrick 1993 SSV Meschede 00:29,68
Bahn 6 Piechulek, Herbert 1963 SV Marsberg 1961 00:33,00
Bahn 7 Gabriel, Lothar 1963 Düsseldorfer SC 1898 00:34,72
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Abschnitt 2
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

07.02.2015 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 01:00 nach Abs. 1

Wettkampf 22 100m Freistil weiblich (ca. 12:45 Uhr)
Wettkampf 23 100m Freistil männlich (ca. 12:48 Uhr)
Wettkampf 24 4x50m Lagen weiblich (ca. 12:51 Uhr)
Wettkampf 25 4x50m Lagen männlich (ca. 12:55 Uhr)
Wettkampf 26 100m Schmetterling weiblich (ca. 12:59 Uhr)
Wettkampf 27 100m Schmetterling männlich (ca. 13:02 Uhr)
Wettkampf 28 50m Rücken weiblich (ca. 13:03 Uhr)
Wettkampf 29 50m Rücken männlich (ca. 13:17 Uhr)
Wettkampf 30 50m Rücken weiblich (ca. 13:26 Uhr)
Wettkampf 31 50m Rücken männlich (ca. 13:27 Uhr)
Wettkampf 32 100m Lagen weiblich (ca. 13:29 Uhr)
Wettkampf 33 100m Lagen männlich (ca. 13:33 Uhr)
Wettkampf 34 100m Lagen weiblich (ca. 13:38 Uhr)
Wettkampf 35 100m Lagen männlich (ca. 13:41 Uhr)
Wettkampf 36 4x50m Brust weiblich (ca. 13:42 Uhr)
Wettkampf 37 4x50m Brust männlich (ca. 13:46 Uhr)
Wettkampf 38 4x50m Brust mixed (ca. 13:50 Uhr)

Wettkampf 22 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 12:45 Uhr)
Bahn 2 Leutner, Bettina 1964 SV Aegir Arnsberg 01:55,00
Bahn 3 Gabriel, Elisabeth 1958 Düsseldorfer SC 1898 01:17,96
Bahn 4 König, Teodora 1966 TSV Vorhalle 01:15,15
Bahn 5 Fettin, Sabrina 1988 SSV Meschede 01:17,26
Bahn 6 Klaus-Gabriel, Ute 1959 TSV Battenberg 01:34,87
Bahn 7 Mansheim, Silvia 1960 TuS Velmede-Bestwig 02:05,59

Wettkampf 23 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn 3 Kowalik, Michal 1976 TuS Velmede-Bestwig 01:32,67
Bahn 4 Clauer, Peter 1961 Aqua-Sports Plettenberg 01:14,06
Bahn 5 Fettin, Uwe 1957 SSV Meschede 01:20,20

Lauf 2/2 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn 2 Wrede, Stefan 1964 SSV Meschede 01:05,78
Bahn 3 Boß, Marco 1969 SG Dortmund 01:01,10
Bahn 4 Mansheim, Patrick 1993 SSV Meschede 00:58,56
Bahn 5 Schröter, Sven 1969 SV Aegir Arnsberg 00:58,58
Bahn 6 Orlowski, Carsten 1972 Aqua-Sports Plettenberg 01:05,47
Bahn 7 Piechulek, Herbert 1963 SV Marsberg 1961 01:09,00

Wettkampf 24 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn 4 Mannschaft, 1. 0 SV Aegir Arnsberg 00:00,00

Wettkampf 25 - 4x50m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:55 Uhr)
Bahn 4 Mannschaft, 1. 0 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
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Wettkampf 26 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 12:59 Uhr)
Bahn 3 König, Teodora 1966 TSV Vorhalle 01:29,29
Bahn 4 Gebauer, Nehle 1995 SC Hellweg Werl 01:13,98
Bahn 5 Kloppenburg, Angela 1958 SSV Meschede 01:22,84
Bahn 6 Klaus-Gabriel, Ute 1959 TSV Battenberg 01:59,85

Wettkampf 27 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn 4 Boß, Marco 1969 SG Dortmund 01:05,50
Bahn 5 Piechulek, Herbert 1963 SV Marsberg 1961 01:14,00

Wettkampf 28 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/9 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn 2 Schwentner, Lilli 2006 Sv Möhnewelle e.V. 00:00,00
Bahn 3 Löhr, Hannah 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Schramm, Nina 2006 Sv Möhnewelle e.V. 01:12,24
Bahn 5 Giller, Emily 2006 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 6 Bernecker, Tina 2007 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 7 Kieserling, Josefine 2007 Sv Möhnewelle e.V. 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn 1 Radke, Maren 2006 SC Hellweg Werl 01:11,49
Bahn 2 Eickhoff, Anna 2006 TuRa Freienohl 01:07,59
Bahn 3 Basse, Dunja 2006 SC Hellweg Werl 01:05,90
Bahn 4 de Kok, Tabea 2003 SV Aegir Arnsberg 01:04,69
Bahn 5 Donner, Saskia 2004 TuS Velmede-Bestwig 01:05,69
Bahn 6 Romberg, Lena 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:07,09
Bahn 7 Gashi, Feime 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:11,35

Lauf 3/9 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn 1 Mathisuthan, Saganna 2005 TuS Velmede-Bestwig 01:04,06
Bahn 2 Beckheuer, Lenja 2005 SC Hellweg Werl 01:03,41
Bahn 3 Rüther, Mavie 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:02,28
Bahn 4 Peters, Greta 2006 TuS Velmede-Bestwig 01:01,94
Bahn 5 Wilke, Svenja 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:02,20
Bahn 6 Kemper, Clementine 2006 SV Aegir Arnsberg 01:03,38
Bahn 7 Hofmann, Antonia 2005 SV Aegir Arnsberg 01:03,72

Lauf 4/9 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn 1 Bücker, Finja 2005 TuRa Freienohl 01:01,44
Bahn 2 Hartwig, Chiara-Marie 2003 SC Hellweg Werl 01:00,86
Bahn 3 Mathisuthan, Saaira 2006 TuS Velmede-Bestwig 01:00,46
Bahn 4 Hüttenmüller, Jule 2004 TuRa Freienohl 00:59,34
Bahn 5 Russmann, Regina 2006 SC Hellweg Werl 00:59,72
Bahn 6 Heine, Monique 2002 Teutonia Lippstadt 01:00,75
Bahn 7 Urbanski, Sarah 2003 SV Aegir Arnsberg 01:01,18
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Wettkampf 28 - 50m Rücken weiblich
Lauf 5/9 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn 1 Heine, Michelle 2002 Teutonia Lippstadt 00:59,09
Bahn 2 Voß, Alicia 2001 Sv Möhnewelle e.V. 00:57,41
Bahn 3 von der Heide, Sophia 2005 SC Hellweg Werl 00:57,25
Bahn 4 Köper, Alina 2006 SC Hellweg Werl 00:56,46
Bahn 5 Petermann, Aimee 2004 Teutonia Lippstadt 00:56,65
Bahn 6 Dreschler, Luise 2005 SC Hellweg Werl 00:57,37
Bahn 7 Pullich, Paula 2004 Teutonia Lippstadt 00:59,07

Lauf 6/9 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn 1 Tatlibal, Berfin 2004 SC Hellweg Werl 00:56,07
Bahn 2 Becker, Marie 2006 TuS Velmede-Bestwig 00:54,28
Bahn 3 Basse, Sina 2003 SC Hellweg Werl 00:53,74
Bahn 4 Kowalik, Kinga 2007 TuS Velmede-Bestwig 00:53,50
Bahn 5 Kowalik, Karolina 2005 TuS Velmede-Bestwig 00:53,74
Bahn 6 Müller, Hanna 2006 SC Hellweg Werl 00:53,86
Bahn 7 Pasternak, Nele 2006 TuRa Freienohl 00:54,98

Lauf 7/9 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn 1 Mohr, Lilly 2006 Teutonia Lippstadt 00:52,78
Bahn 2 Braun, Vivien 2003 Teutonia Lippstadt 00:52,32
Bahn 3 Rasche, Juliane 2001 Teutonia Lippstadt 00:50,67
Bahn 4 Wirsbitzki, Paula 2002 SV Aegir Arnsberg 00:49,59
Bahn 5 Röttger, Lara 2004 Sv Möhnewelle e.V. 00:50,62
Bahn 6 Alex, Carolin 2006 SV Aegir Arnsberg 00:52,19
Bahn 7 Struwe, Jana 2004 SC Hellweg Werl 00:52,46

Lauf 8/9 (ca. 13:14 Uhr)
Bahn 1 Hofmann, Vivien 2004 SSV Meschede 00:49,25
Bahn 2 Butsch, Kristina 2005 SC Hellweg Werl 00:48,32
Bahn 3 Kluge, Annika 2003 Teutonia Lippstadt 00:47,69
Bahn 4 Nolte, Hanna 2004 SC Hellweg Werl 00:47,41
Bahn 5 Rasche, Miriam 2003 Teutonia Lippstadt 00:47,69
Bahn 6 Thurmann, Antonia 2004 Teutonia Lippstadt 00:48,03
Bahn 7 Schenker, Emeli 2003 SC Hellweg Werl 00:48,45

Lauf 9/9 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn 1 Berngardt, Xenia 2005 SC Hellweg Werl 00:47,10
Bahn 2 Karkus, Lilly 2004 SC Hellweg Werl 00:46,76
Bahn 3 Schwerdt, Christin 2003 SV Aegir Arnsberg 00:44,66
Bahn 4 Schrewe, Lisa-Marie 2001 TuS Velmede-Bestwig 00:43,43
Bahn 5 Krüger, Julia 2003 SC Hellweg Werl 00:43,50
Bahn 6 Xavier, Anna Sinduri 2002 SV Aegir Arnsberg 00:45,68
Bahn 7 Schemme, Carolin 2003 TuRa Freienohl 00:47,01

Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/6 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn 2 Grenz, Andreas 2003 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 3 Schmidt, Alexander 2006 SV Marsberg 1961 01:16,83
Bahn 4 Thano, Fabian 2005 SSV Meschede 01:14,13
Bahn 5 Freude, Niklas 2005 SV Marsberg 1961 01:15,13
Bahn 6 Wittkopp, Sebastian 2006 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 7 Licina, Damir 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
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Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich
Lauf 2/6 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn 2 Schmidt, Jonas 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:08,67
Bahn 3 Becker, Julien 2001 Sv Möhnewelle e.V. 01:03,87
Bahn 4 Zwetzich, Andreas 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:00,45
Bahn 5 Klein, Paul 2004 TuS Velmede-Bestwig 01:03,22
Bahn 6 Richter, Samu 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:08,65
Bahn 7 Wiehr, Tim Hendrik 2005 SV Marsberg 1961 01:12,24

Lauf 3/6 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn 1 Hankiewicz, Alexander 2005 SV Aegir Arnsberg 00:59,99
Bahn 2 Hohaus, Niklas 2005 Sv Möhnewelle e.V. 00:59,25
Bahn 3 Hohaus, Fabian 2004 Sv Möhnewelle e.V. 00:59,20
Bahn 4 Dinkel, Kevin 2004 SSV Meschede 00:57,60
Bahn 5 Beser, Lukas 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:58,71
Bahn 6 Munck, Maximilian 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:59,22
Bahn 7 Geier, Jonas 2005 SC Hellweg Werl 00:59,49

Lauf 4/6 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn 1 Remmert, Jost 2004 SC Hellweg Werl 00:54,82
Bahn 2 Thano, Björn 2002 SSV Meschede 00:53,85
Bahn 3 Peun, Fabian 2006 SV Aegir Arnsberg 00:52,00
Bahn 4 Jermies, Clark 2001 SV Aegir Arnsberg 00:51,62
Bahn 5 Hesse, Jonas 2004 SSV Meschede 00:51,97
Bahn 6 Bohle, Andreas 2004 TuRa Freienohl 00:53,32
Bahn 7 Albert, Jasper 2005 Teutonia Lippstadt 00:54,79

Lauf 5/6 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn 1 Schnieders, Linus 2004 Teutonia Lippstadt 00:51,58
Bahn 2 Farendla, Louis 2003 SC Hellweg Werl 00:50,46
Bahn 3 Kanzelista, Manuel 2004 TuS Velmede-Bestwig 00:46,54
Bahn 4 Dreschler, Paul 2003 SC Hellweg Werl 00:44,63
Bahn 5 Lizinger, Max 2002 Teutonia Lippstadt 00:44,75
Bahn 6 Albert, Henning 2003 Teutonia Lippstadt 00:49,35
Bahn 7 Eikeler, Henrik 2002 TuS Velmede-Bestwig 00:51,52

Lauf 6/6 (ca. 13:24 Uhr)
Bahn 1 Stemmer, Lukas 2003 SC Hellweg Werl 00:44,31
Bahn 2 Witsch, Jonas 2001 TuRa Freienohl 00:42,98
Bahn 3 Tüllmann, Kai 2001 SSV Meschede 00:40,12
Bahn 4 Hankiewicz, Julian 2002 SV Aegir Arnsberg 00:38,09
Bahn 5 Franzes, Christian 2001 SSV Meschede 00:39,29
Bahn 6 Müller, Simon 2003 SC Hellweg Werl 00:42,66
Bahn 7 Meyer, Robin 2001 SV Aegir Arnsberg 00:43,87

Wettkampf 30 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn 1 Sonntag, Ursula 1946 SV Aegir Arnsberg 01:11,06
Bahn 2 Kett, Gabriele 1961 SV Aegir Arnsberg 00:52,28
Bahn 3 Gabriel, Elisabeth 1958 Düsseldorfer SC 1898 00:41,69
Bahn 4 Kuschwald, Heike 1967 SSV Meschede 00:38,53
Bahn 5 König, Teodora 1966 TSV Vorhalle 00:41,41
Bahn 6 Klaus-Gabriel, Ute 1959 TSV Battenberg 00:50,22
Bahn 7 Leutner, Bettina 1964 SV Aegir Arnsberg 00:58,00
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Wettkampf 31 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn 2 Kowalik, Michal 1976 TuS Velmede-Bestwig 00:46,81
Bahn 3 Wrede, Stefan 1964 SSV Meschede 00:35,05
Bahn 4 Teeke, Michael 1973 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:33,00
Bahn 5 Gabriel, Lothar 1963 Düsseldorfer SC 1898 00:34,25
Bahn 6 Clauer, Peter 1961 Aqua-Sports Plettenberg 00:44,27

Wettkampf 32 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn 1 Voß, Alicia 2001 Sv Möhnewelle e.V. 02:06,89
Bahn 2 Röttger, Lara 2004 Sv Möhnewelle e.V. 01:57,69
Bahn 3 Schenker, Emeli 2003 SC Hellweg Werl 01:46,66
Bahn 4 Karkus, Lilly 2004 SC Hellweg Werl 01:42,46
Bahn 5 Nolte, Hanna 2004 SC Hellweg Werl 01:42,66
Bahn 6 Alex, Carolin 2006 SV Aegir Arnsberg 01:52,72
Bahn 7 von der Heide, Sophia 2005 SC Hellweg Werl 01:57,84

Lauf 2/2 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn 1 Wirsbitzki, Paula 2002 SV Aegir Arnsberg 01:41,84
Bahn 2 Schemme, Carolin 2003 TuRa Freienohl 01:39,55
Bahn 3 Nolte, Laura 2004 SC Hellweg Werl 01:34,89
Bahn 4 Krüger, Julia 2003 SC Hellweg Werl 01:31,00
Bahn 5 Xavier, Anna Sinduri 2002 SV Aegir Arnsberg 01:33,50
Bahn 6 Schwerdt, Christin 2003 SV Aegir Arnsberg 01:36,59
Bahn 7 Schrewe, Lisa-Marie 2001 TuS Velmede-Bestwig 01:40,51

Wettkampf 33 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn 3 Becker, Julien 2001 Sv Möhnewelle e.V. 02:01,09
Bahn 4 Hohaus, Niklas 2005 Sv Möhnewelle e.V. 01:58,44
Bahn 5 Remmert, Jost 2004 SC Hellweg Werl 02:00,75

Lauf 2/2 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn 2 Peun, Fabian 2006 SV Aegir Arnsberg 01:49,99
Bahn 3 Stemmer, Lukas 2003 SC Hellweg Werl 01:34,81
Bahn 4 Hankiewicz, Julian 2002 SV Aegir Arnsberg 01:18,53
Bahn 5 Tüllmann, Kai 2001 SSV Meschede 01:28,08
Bahn 6 Meyer, Robin 2001 SV Aegir Arnsberg 01:35,96

Wettkampf 34 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn 3 Kett, Gabriele 1961 SV Aegir Arnsberg 01:51,13
Bahn 4 König, Teodora 1966 TSV Vorhalle 01:24,24
Bahn 5 Kloppenburg, Angela 1958 SSV Meschede 01:28,86

Wettkampf 35 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn 3 Teeke, Michael 1973 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:12,40
Bahn 4 Mansheim, Patrick 1993 SSV Meschede 01:09,14
Bahn 5 Boß, Marco 1969 SG Dortmund 01:10,10
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Wettkampf 36 - 4x50m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn 3 Mannschaft, 2. 0 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 4 Mannschaft, 2. 2007 SC Hellweg Werl 03:29,49
Bahn 5 Mannschaft, 1. 0 SV Aegir Arnsberg 00:00,00

Wettkampf 37 - 4x50m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn 4 Mannschaft, 2. 2007 SC Hellweg Werl 03:21,49
Bahn 5 Mannschaft, 1. 0 SV Aegir Arnsberg 00:00,00

Wettkampf 38 - 4x50m Brust mixed
Lauf 1/1 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn 4 Mannschaft, 1. (X) 80+ SSV Meschede 02:35,27


